
 

 
 
Argus Interception dostarczy dron przechwytujący dla Bundeswehry 

Innowacyjna technologia chroni siły zbrojne i infrastrukturę krytyczną 

 
Rotenburg, 26 września 2025 r. – Argus Interception GmbH z powodzeniem dostarczył dron 
przechwytujący Bundeswehrze. W ten sposób firma potwierdza swoje kompetencje w dziedzinie 
nowoczesnych systemów obrony przed dronami i umacnia swoją pozycję jako wiarygodnego partnera 
dla sił zbrojnych. 

Dron przechwytujący został specjalnie zaprojektowany do bezpiecznego i precyzyjnego używania 
przeciwko bezzałogowym statkom powietrznym. Niezawodnie przechwytuje on wrogie drony za 
pomocą siatki przechwytującej, zapobiegając w ten sposób możliwym szkodom. 

„Dostarczając nasze drony przechwytujące dla Bundeswehry, w znacznym stopniu przyczyniamy się 
do bezpieczeństwa operacyjnego i działań sił zbrojnych” – wyjaśnia Sven Steingräber, dyrektor 
zarządzający i CSO. 
„Nasze technologie nie tylko mają znaczenie militarne, ale także chronią infrastrukturę krytyczną”. 
 
Szczególnie w sektorze cywilnym rośnie znaczenie nowoczesnych systemów obrony przed dronami. 
„Obecnie obserwujemy coraz większe zagrożenie dla infrastruktury krytycznej, w szczególności dla 
lotnisk, elektrowni czy dużych ośrodków wydarzeń, za sprawą niedozwolonych przelotów dronów. 
Systemy Argus Interception stanowią skuteczny sposób minimalizowania zagrożeń bezpieczeństwa i 
ochrony wrażliwych obszarów” – mówi Sven Steingräber. 

Jako niemiecka firma technologiczna Argus Interception stawia na najwyższe standardy jakości, 
innowacyjność i niezawodność – zarówno w zastosowaniach wojskowych, jak i cywilnych. 
 

 
O Argus Interception 
 
ARGUS Interception GmbH jest wiodącą niemiecką firmą technologiczną i pionierem sieciowych, 
minimalnie inwazyjnych systemów przechwytujących C-UAS do kontrolowanej obrony i 
zabezpieczania niewspółpracujących dronów. Założone w 2023 roku przez byłych oficerów 
Bundeswehry przedsiębiorstwo opracowuje i produkuje w Niemczech najnowocześniejsze 
technologie związane z bezpieczeństwem dla sił zbrojnych, władz publicznych i operatorów 
infrastruktury krytycznej. Dron przechwytujący A1-Falke® firmy ARGUS Interception® dzięki 
opatentowanej technologii przechwytywania siecią, autorskiemu oprogramowaniu i 
najnowocześniejszym czujnikom umożliwia odpowiedzialną obronę przed dronami bez szkód 
ubocznych Bezinwazyjne przechwytywanie niewspółpracujących dronów umożliwia również analizę 
pochodzenia ich technologii i kontekstu operacyjnego do celów prowadzenia śledztwa. ARGUS 
Interception umożliwia podmiotom państwowym i instytucjonalnym oraz operatorom infrastruktury 
krytycznej suwerenne działanie i zapewnienie bezpieczeństwa społecznego. 
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